
 

 

INFOBREV NR 1 2014. 

Et riktig godt nyttår til alle våre kunder og samarbeidspartnere. Vi bestemte i fjor at 

oppstarten for årets infobrev skulle være i februar, da januar er den måneden som er roligst 

på hele året.   

Jul og nyttår er et tilbakelagt stadium og vi nærmer oss våren i Tyrkia med stormskritt. Våren 

med lysere tider, er som en vitamininnsprøytning for kropp og sjel, og alt blir så mye enklere 

og lystbetont. Sofa livet glir over i én mer aktiv tilværelse, trær og busker våkner til liv og det 

samme gjør en gammel skrott som meg. 

 Vi har benyttet desember og januar effektivt på vårt kontor. Regnskaper for sameiedriftene 

er avsluttet for 2013 og det er og var en kjempejobb. Driftsplaner for sameiedrift, transfer, 

turvirksomheter, hjemmeservice, salg og utleie av leiligheter etc er spikret for2014. 

Julen 2013 i Den Norske Sjømannskirken i Alanya. 

Julaften ble feiret på Den Norske Sjømannskirken sammen med 70 andre feststemte 

mennesker. Det er mange år siden jeg har følt snev av julestemning, men julaften 2013 ble 

et vendepunkt.  

Vertskapet Randi og Jens Bjørnsgård, sammen med sine assistenter og frivillige, klarte 

virkelig å skape den rette rammen rundt denne kvelden. Gudstjenesten med julebudskapet, 

sang og preken var oppstarten for en vellykket kveld.  

Etter gudstjenesten ble det servert ribbe, 

medisterkaker, pølse og surkål som smakte helt 

fortreffelig. Kirkens  kokke Torill Olsen har all 

grunn til å være stolt av sine kunnskaper som 

kokk. Etter middag kom det en nydelig 

multekrem servert i en hjemmelaget krumkake 

som prikken over i-en.  

Da var tiden inne for gange rund juletreet. Det 

var virkelig hyggelig å se alle som gikk rundt treet, mens de sang våre tradisjonelle 

julesanger. Deretter ble det servert kaffe, kaker, frukt og julegotter. Så kom kveldens 

høydepunkt «Nissen» med en gave til alle som var tilstede. Vi ble som barn alle sammen og 

hygget oss virkelig. Kvelden ble avsluttet stille og rolig og vi kunne reise hjem med en følelse 

av ro og julefred.  

Når jeg i ettertid ser hva presteparet og deres hjelpere hadde lagt ned av arbeid både før og 

under julekvelden, for at vi andre skulle ha det hyggelig blir jeg fylt av takknemmelighet. Jeg 

har gleden av å kjenne disse menneskene og vet at de gjerne ofrer mye av tiden sin for at 



 

 

andre skal ha det hyggelig. Så kjære medlemmer og lesere; støtt opp om kirken, vi trenger 

dem og de trenger oss. 

NB. De som har tenkt tanken om julefeiringen i Tyrkia bør virkelig prøve. Det er ikke bare 

kirken, men mange hyggelige restauranter som arrangerer jule- og nyttårsselskap med 

norske mattradisjoner. Bruk gjerne romjulshelgen til en Istanbul tur og se noe av denne 

fantastiske byen. Det er ikke så mange turister i denne perioden og en slipper å stå i kø. 

ISTANBUL 

 

I romjulen reiste jeg og min fru på en 3 dagers tur til Istanbul. Flyet fra Atlas jet brukte litt 

over en time, turen og flyet var komfortabel, kostet den nette sum av 330 euro tur/retur. 

Inkludert i prisen var et varmt smørbrød, mineralvann, kaffe eller te.  Ankomsten til Ataturk 

flyplass i Istanbul var oversiktlig og grei. Vi tok taxi fra flyplassen til hotellet og det var slett 

ingen ublu pris, 47 TL var akseptabelt for denne lange turen.  

Vårt forhåndsbestilte hotell Haze, har 4 stjerner 

og ligger på den europeiske siden av Istanbul, 

200 meter fra Galatay-broen. Hotellet holdt  grei 

standard, men kostet flesk. Fra hotellet kunne vi 

spasere over Galatay-broen og direkte til 

kryddermarkedet. Bare det å se den mengden av 

fiskere som hele døgnet og okkuperer broen var 

et skue. 

Vi hadde bestemt oss for å utnytte våre 3 døgn maksimalt og hadde med oss gode sko, 

ryggsekk og godt humør. 

Dag en startet med å besøke basarene, som 

er en hel by i seg selv. Så ruslet vi opp i 

gamlebyen og nøt en god lunsj, før vi 

hoppet på en 4 timers kombinert buss og 

båttur på Bosporos stredet. Denne er å 

anbefale, da en ser det meste av 

severdigheter fra sjøsiden, samtidig som 

man beveger seg inn i 2 verdensdeler. Turen 

avsluttes med buss som tar dere til Istanbuls 

høyeste punkt for billedtagning og litt mat, 

for så å ta gondolbanen ned igjen. 



 

 

Kvelden brukte vi til et besøk på en av byen fiskerestauranter, som ligger ved Galatay-broen 

Det var en hyggelig og dyr opplevelse.  

Dag 2 brukte vi til å se Den blå moske, BasilicaCistern, Hagia Sophia, Topkapi Palace. Etter å 

ha besøkt disse utrolige stedene hoppet vi på en Big Bus Tour.(bigbustours.com) De har base 

ved parkanlegget ved den Blå Moske.  

Denne bussturen gjør det mulig å se alt av Istanbuls gamle severdigheter, spesielt for oss 

som ikke er så veldig spreke til beins. Du løser billett til en pris av 35 Euro pr pers og den 

varer i 48 timer. Da kan du benytte bussen, som er utstyrt med trådløst wifi, gratis 

øretelefoner med engelsk guide og se hva du ønsker i denne perioden. Det er en såkalt hopp 

på, hopp av buss. Det vil si at er det en plass du vil bruke litt tid på hopper du av, etter at du 

har sett hva du ønsker, hopper du på neste buss. Billetten til 35 euro kan også benyttes til en 

kveldstur for å se Istanbul «by night». 

Det er slitsomt å være på sightseeing så det ble en tidlig 

kveld på oss. 

Dag 3, som var den siste dagen med hjemreise kl. 1800 

brukte vi til å bese basarene, Galatay-broen og ren 

avslapning. Når dere besøker Galatay-broen, som har et 

hav av gode fiskerestauranter, pass på å smake på en 

spesialitet som Istanbuls innbyggere spiser mye av. Det er stekt fiskefilet i brød, med salat og 

saus som smaker skikkelig godt.  

Beina var stive å støle etter 3 dagers hektisk program og det var godt og ikke stresse for mye 

på hjemreisedagen. Vi avsluttet Istanbul besøket med å innta en bedre lunsj på en hyggelig 

restaurant. Der var vi enige om at Istanbul var vi ikke ferdige med, nå visste vi hva vi skulle 

gjøre ved neste besøk. 

Det er vanskelig å orientere seg i Istanbul ved å reise alene om en ikke er veldig erfaren med 

slike ting. Det letteste er å bruke et  reiseselskap, som kan skreddersy et opplegg, hvis målet 

er å se mest mulig den tiden manhar til rådighet. 

Tyrkiafryd Travel agenesis arrangerer slike turer så bare kom innom for en prat. 

 

Nytt år. 

Nyttårsaften feiret vi på Elite restaurant, på Kleopatrasiden, sammen med venner og 

bekjente. Restauranten var fint pyntet, maten sammen med god service var meget bra. Det 

ble servert en stor forrett med kald laks, kjempereker, egg, og mye annet godt. Etterfulgt av 

kalkun eller lam med nydelig tilbehør. Desserten var sjokoladekake med is. Alle, som ikke 



 

 

hadde magemål, fikk sjansen til å fylle opp til bristepunktet. Jeg var en av dem, noe som 

preget kvelden litt.  

Prisen på kuverten var 100 lire pr person, slett ikke noe si på den. Orkesteret var 

middelmådige, men det spilte ingen rolle.  Kvelden ble slik som en hyggelig nyttårsfeiring 

skal være, og all honnør til betjeningen som gjorde sitt for at vi gjester storkoste oss. Kl.24 

ble det servert et glass «sjampis» utenfor, og restauranten vartet opp med et lite fyrverkeri. 

Anbefaler alle som ønsker å feire jul og nyttår i Alanya til å gjøre det. Vær tidlig ute og bestill 

plass i kirken, eller på en restaurant for deg og dine. 

 

NYTT FRA KONTORET. 

Vi er i dag 13 ansatte på vårt kontor i Alanya og planlegger mange flere ansettelser i 2014, da 

vi har innlemmet 4 nye sameier fra nyttår. Dette krever mye av oss som firma, men vi har full 

kontroll med dagens og fremtidens situasjon som vi har planlagt nøye.   

I 2014 vil vårt nye kontor i Mahmutlar bli åpnet, i 

bygget som ligger rett bak restauranten Central Park. 

Inngangen blir ved siden av restauranten og i gaten 

bak. Vi begrenser oss til, i første omgang til åpning av 

reiseselskapet, noe som krever 3 nye stillinger som vi 

allerede har på gang. Salg av leiligheter vil vi ha i et 

lokale som er mer synlig i hovedgaten, så det vil 

komme litt senere.  

Som dere ser vokser vi videre, men alt er i kontrollerte 

former. Vårt firma skal ikke bli preget av vokseverk som igjen vil gå utover vårt arbeid, slik at 

vi ikke gir den beste service. Kontoret vårt i Alanya/Oba er som før og vi ønsker våre kunder 

og bekjentskaper innom for en kopp te/kaffe når det måtte passe. 

 

Vår flinke og hyggelige kontordame, Linn Mari måtte dessverre slutte i januar 2014for å reise 

tilbake til Norge. Hun kommer tilbake når hun er klar for det. 

 Vår nye kundebehandler er ingen dårlig erstatning og vi ønsker henne hjertelig velkommen 

inn i vårt team. Hun er lærerutdannet med bl.a. engelsk som fag, snakker tysk og kan forstå 

noe tyrkisk. Videre er hun utdannet treningsinstruktør og kostholdsveileder. Henne får vi 

godt bruk for, noe som vi allerede etter kort tid har merket. 



 

 

Ilker har fått seg en assistent med navn Tugberk, han vil fungere som Ilkers høyre hånd og 

bistå i sameiedriften. Tugberk snakker godt engelsk og har de rette papirer som gjør ham 

istand til utføre denne jobben på en tilfredsstillende måte. 

Yakup, som er regnskaps ansvarlig har fått en kvinnelig tyrkisk medhjelper som heter Hilal. 

Hun har ansvaret for å følge opp alle innbetalinger til strømabonnementer, vann, 

forsikringer etc. Hun snakker godt engelsk, tysk og russisk. 

På reiselivs siden har vi ansatt en svensk jente med navn Caroline Anderson. Hun skal selge 

reiser samt hjelpe til å holde orden på transfer og vask. Hun ankommer i aprilmåned da 

hennes arbeidstillatelse ikke er i orden enda. 

 

To nye sjåfører er også på plass, begge snakker bra engelsk og tysk. Tilbakemeldingene på 

disse to er meget bra, noe vi føler oss bekvemme med. 

 

Messer 

Tyrkiafryd Ferieleiligheter har hatt stand på reiselivsmessen i Telenor Arena 9.-12. januar og 

reiselivsmessen i Tønsberg 21.-23. februar. Besøket på standenevåre var ikke i nærheten av 

hva vi oppnådde i fjor, men vi sier oss likevel fornøyde. Folkene vi fikk på listen, begge 

steder, virket seriøst interessert i å anskaffe seg leilighet i Tyrkia.  

Det som forundret oss var mengden av eiendomsmegler firmaer fra Alanya som var 

representert, hele 15 stk. De fleste solgte leiligheter fra samme utbygger og da blir 

konkurransene krevende. Det er ikke messer som gir de fleste salg. Derimot er det 

referanser fra kunder, som er fornøyd med sitt kjøp gjennom oss, og at vi fremstår som ett 

seriøst og ærlig firma. 

Det, som er viktig med messene, er å vise seg frem og få innspill om hva eventuelle kunder 

ønsker av fasiliteter, beliggenhet etc. Som firma har vi funnet ut at vi ikke henger oss på alle 

utbyggere, men holder oss til 3-4 stk., som vi vet er seriøse og leverer kvalitet. Da kunder 

som kjøper via oss, blir del av vår ettersalgs service, er det enklere for oss å håndtere 

reklamasjoner, feil og mangler ved en leilighetmed en 

utbygger som vi kjenner godt, og har et forhold til. 

Vi er en av få eiendomsformidlere iAlanya, som gjør en 

solid innsats, på å avhende brukte boliger og 

leiligheter. Prisen for denne tjenesten er blant de 

billigste i Alanya. Det er mer lukrativt å selge nytt, men 

vi føler et ansvar ovenfor våre kunder ved å hjelpe dem med dette. Noen avslutter sitt 



 

 

ferieparadis pga av alder, sykdom,mensandre ønsker å kjøpe noe nytt. Dessverre er det 

ingen som har tjent penger på sine investeringer, da inngangsprisen da de kjøpte, var for 

høy. 

Tyrkiafryd Ferieleiligheter vil også delta på Bolig messen i Haugesund 20.-21.-23. februar.  

 

Prisøkninger fra 01.01.2014 i Tyrkia 

Den Tyrkiske regjering kunngjorde nye skatteøkninger 

gjeldende fra 01.01.2014.  

Skatteøkningen gjelder biler, spesielle forbruksmidler, tobakk, 

alkohol samt en kommunikasjonsskatt på mobiltelefoner.  

Drivstoffprisene øker med 9,-kurus, noe som gjør Tyrkia til et av 

verdens dyreste steder å kjøpe drivstoff. En liter diesel vil koste ca. 

4,63 TL og en liter bensin 4,96 TL. 

Fartsbøter har blitt satt til 172,- TL for sjåfører som overskrider fartsgrensen, og opptil 305,- 

og 356,- TL for de som overskrider grensen med over 30%. 

Boten for å kjøre på rødt lys øker, fra 166,- TL til 172,- TL. Promillekjøring, uavhengig av om 

promillen er 1,2 eller 3, er hevet fra 727,- TL til 911,- TL. 

Skatt på sigaretter her økt fra 3,22 TL pr pakke til 3,75TL pr pakke. Øl har økt med 15% og 

Raki 10%. 

Skatt for mobilabonnement har økt med 40 % 

De nye skatteordningene ble gjort dagen etter at myndighetene kunngjorde nye 

minstelønnssatser på 5% for alle arbeidstagere. 

Netto minstelønn i Tyrkia vil stige til 846,- TL i første halvdel av 2014, og ytterligere 6% i siste 

halvdel av 2014. 

Vanskelig å fatte hvordan de kan overleve på denne lønna, med barn, hus etc? 

Lovforslag for internett begrensninger i Tyrkia 

Den tyrkiske regjeringen har utarbeidet et lovforslag, som vil tillate myndighetene å 

begrense internettilgang, samt overvåke aktiviteten til nettbrukere i Tyrkia. 

Lovforslaget vil også tillate myndighetene å lagre loggene over internettbruk,for alle 

brukeres aktivitet, i2 år. 



 

 

Ifølge endringen, er lovutkastet utformet for å:«Beskytte, familie, barn og unge fra 

elementer på internett, som oppfordrer til narkotikamisbruk, seksuelle overgrep og 

selvmord;» 

Hvis dette blir godkjent vil forslaget tillate tjenestemenn fra staten å begrense søkeord som 

anses «problematisk» av Tyrkiske myndigheter. Nettsteder som f.eksYouTubekan bli 

blokkert. 

Dessuten vil internett-brukerne i Tyrkia ha følgende informasjon loggført hos myndigheten i 

opptil 2 år: 

Detaljer om hvilke nettsteder som er besøkt, hvilke ord de har søkt etter på nettet og hvilke 

aktivitet de har engasjert seg i på sosiale nettsteder. 

Foreløpig er endringen ventende og venter på å bli behandlet av Stortinget. 

La oss håpe på at ett slikt lovforslag ikke blir gjeldende, da det smaker av statskontroll. Kina 

er ett levende eksempel på hvordan denne loven kan kneble ett lands befolkning. 

NB. 

Siste nytt: Lovforslaget er gått igjennom, til stor protester fra opposisjonen  

 

Baskent universitetssykehus bygger nytt skademottak på grensen mellom Oba og Tosmur. 

Det vil være en betryggelse for mange av oss som bor i dette distriktet, da veien blir kort om 

noe skulle skje. Sykebiler som i dag kjører til Baskent’s Universitets sykehus i Alanyablir ofte 

hemmet av den store trafikken og bruker mye tid på det, 

noe som ofte kan være avgjørende for en pasient. 

Sykehuset blir bygd like ved lyskrysset Oba-Tosmur på 35-

meters gaten. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Hoved sykehuset i Oba 

Som de fleste vet startet Alanya by byggingenav nytthovedsykehus rett ved Metro 

supermarked i Oba. Oppstarten var for 1 ½ år siden, men de har hatt store problemer fra 

starten av.   

Grunnvannet i området står meget høyt.  Dette har skapt problemer, da drenering slik vi er 

vant med fra Norge, ikke blir praktisert her. Regner med at de må ha et grunnvannsbasseng 

med pumper for å holde vannet unna. I nesten et år har det som er utført til nå stått mer 

eller mindre under vann. Hva det har å si for grunnmur og armering, som har vært eksponert 

for vann i så lang tid er ikke godt å si.  

Byggmesteren som vant anbudsrunden gikk på en smell og gikk konkurs. I denne prosessen 

tok hovedarkitekten sitt eget liv og hele byggesaken måtte berammes på nytt. Nå er 

byggingen i gang igjen med en ny entreprenør, og ferdigstillelse er beregnet høsten 2015 

hvis alt går bra. 

Turer 

 

Mehmet har planlagt mange turer dette året. Vi vil i år, 

fra slutten av februar, ha to turer til Kappadokia hver 

måned frem til desember. Turen forgår i en av våre 

komfortable minibusser med norsktalende guide. Vi 

kutter ut alle besøk på fabrikkutsalg, og tilbyr mer sentrale og komfortable hoteller. 

Kundene har da mer innflytelse på hva de vil ha av opplevelser uten de forstyrrende og 

tidkrevende fabrikkbesøkene.Gå inn på vår webside «Tyrkiafryd.com», og klikk på 

«Utflukter» for å se når turene går av stabelen. 

Det vil bli satt opp mange forskjellige turer denne våren så følg med.  

Våre populære heldags landsbyturer tar vi på forespørsel. Det er en gylden 

mulighet til å se den tyrkiske hverdagen, og samtidig ha en sosial og 

hyggelig tur sammen med andre. Vi må ha minimum 6 personer påmeldt til 

en slik tur for at den skal gå av stabelen.  

Kom innom kontoret for mer info om turene våre. 

 

 

 



 

 

Behov for flere Utleie leiligheter. 

 

Er det noen der ute som vil leie ut sin leilighet via oss? Vi mangler 

flere leiligheter i vår portefølje, da vi dette året vil satse mer på 

utleie.  

Et reisebyrå i Haugesund vil markedsføre turer til Tyrkia med 

leilighet for oss. Vi tar hånd om gjestene og sørger for at 

leiligheten, som er utleid, er i orden både før og etter utleien. Alle utleiereblir varslet pr mail 

så snart kontrakten med kunden er i orden. Skatt til Tyrkiske myndigheter ordner vi.  

Utleie er en grei måte å finansieres sin leilighet på, hvis en ikke bruker den så mye selv. 

Sommermånedene er for mange aktuelle utleietider og den best betalte. Ta kontakt for mer 

info. 

Visum 

Husk at fra den 10. april er det slutt på å kjøpe visum på flyplassen i Antalya. Vi har forklart i 

et tidligere infoskriv, hvordan vi nå skal forholde oss for å ordne visum. Ta kontakt om noen 

trenger veiledning, eller finn tidligere infoskriv på vår web side «tyrkiafryd.com». Vær 

oppmerksom på at det har dukket opp falske sider på nett, for kjøp av visum. Det er KUN på 

den offisielle nettsiden du får kjøpt det. 

Kjæledyr 

Flere har henvendt seg til oss om muligheten til å ha med seg hunden eller katten til Tyrkia. 

Tyrkiske myndigheter sier at så lenge du får en «levende dyr helse/vaksinasjonsattest» er 

det greit. 

De dokumenter som er nødvendig for innførsel av kjæledyr er som 

følger: 

1) Rabbis vaksinasjonssertifikat fra en akkreditert veterinær, 

utstedt ikke senere en 15 dager før innreise. 

2) Et internasjonalt «Certificateof Health» utstedt ikke senere en 

15 dager før innreise 

3) En skriftlig uttalelse fra en akkreditert veterinær institusjon om at dyret er minst tre 

måneder gammelt. 

4) Et kjæledyr legitimasjon. (pass) 

Hvis du medbringer disse nødvendige dokumentasjonene  kan hver person medbringe en 

katt, en fugl, en hund og 10 stk. akvariefisk? inn i landet. 



 

 

Tyrkiske myndigheter krever også at dyret skal være mikro chipet med en 15-sifret 

microchip. Dyret må være vaksinert i løpet av et år før innreise. Minimum 30 dager etter at 

dyret er vaksinert, må en «Blood Titer Test ad» gjøres av veterinær. Tre måneder etter at 

testen er gitt, blir ditt kjæledyr tillatt å komme inn i Tyrkia, hvis det ikke er negative 

resultater. 

Sørger du ikke for at alt dette er i orden, kan dyret bli satt i karantene eller sendes tilbake på 

din regning. Det er bare hunder og katter som er underlagt rabbis vaksinasjon. 

NB. Ta kontakt med relevante myndigheter i Norge for mer sikker og korrekt info.  

Veldedighet. 

Vi trenger mer brukt tøy, sko, regnklær etc til vårt hjelpeprogram. Spesielt barn og ungdoms 

tøy.Ta med en ekstra koffert hvis dere har noe og avse. Lever til vårt kontor eller til kirken. 

Behovet er stort i visse områder rundt Alanya.  

Mange familier bor veldig dårlig og har minimum av klær og møbler, som er nødvendig for å 

ha et noenlunde meningsfyltliv. Her er ikke noe form for Nav, som kan bistå, og de er helt 

avhengig av at noen vil hjelpe dem privat. Nøden er spesielt stor hos alenemødre, enten de 

er enker eller har blitt skilt fra sin mann. 

Tyrkiafryd har et stort engasjement sammen med Kirken og Mahmutlars venner for å bidra 

med hjelp til mange av disse. Vi kan ikke hjelpe alle, men vi kan bidra til at noen kan få litt 

hjelp. Nå i februar ble alt vi hadde på lager, av tøy, sendt til Syria. En norsk dame sto for 

denne transporten og hun fikk samlet inn betydelige mengder fra forskjellige institusjoner. Vi 

var spesielt glade for at denne muligheten dukket opp, da vi alle har sett via tvhvilken 

lidelsede syriske flyktningene går igjennom. Avstanden mellom Alanya og tilholdsstedet til 

disse er også skremmende kort. 

Sjømannskirken er blitt for liten og skal bygges ut. Presten har vært 

hos borgermesterensom ga sin tilstand til prosjektet. Nå er papirer og 

byggetillatelser i orden.  

Det blir en paviljongmed glassvegger, som kan skyves tilside. Taket er todelt, hvor begge 

delene kan åpnes elektronisk med en fjernkontroll. Denne utbyggningen blir der hvor dagens 

uteplass er i dag, men med løsningen som er valgt blir det fult mulig å nyte vafler og kaffe i 

solen som før. 

Med denne utvidelsen kan kirken ta imot betydelig flere gjester, noe som vil føre til at det i 

høytider som jul etc ikke er nødvendig å avvise noen pga plassmangel. Utbyggningen er det 

kirken selv som må påkoste og det er en utfordring. Flere privat personer har ytt et bidrag til 

utvidelsen, og er det noen som brenner for kirkens arbeid og eksistens i Alanya, er det fullt 

mulig å gi en skjerv. 



 

 

VIN 

Det er stadig noen som etterspør om hva som finnesav gode viner i Tyrkia.  Er det noen som 

leser dette nyhetsbrevet, som kan bidra til å gi oss litt mer kjøtt på beinet om viner det er 

verdt å prøve ut? 

Det jeg kan anbefale fra egne og andres erfaringer er to slag med navn Angora og Arya. 

Disse to vinene kan kjøpes på Metro, både som rød, hvit og rose` 

Matrett- Tyrkisk linsesuppe 

Vi pleier å ha med enn tyrkisk matrett i våre nyhetsbrev og har den gangen valgt linsesuppe 

som er riktig godt.  

Ingredienser: 

150 gr. Røde linser 

1 stor løk 

Litt solsikkeolje- eller noe annet 

1 ts smør 

1 ss tomatpure 

½ ts pepper 

1 ssVegeta- Har du ikke dette krydderet bruk litt buljong pulver. 

1,5 l vann 

1 stk gulrot 

Salt 

Instruksjon. 

1. Varm løk og smør i en kasserolle 

2. Stek løken til den er blank 

3. Skyll linsene godt og ha dem i gryta. 

4. Tilsett tomatpureen 

5. Tilsett Vegeta (Buljong) og pepper 

6. La koke en time. Tilsett deretter gulrot i små biter 

7. Etter yterligere 30 minutter tas kasserollen av varmen 

8. Mal deretter suppen med en stavmikser (eller rør hardt for å knuse linsene) 

9. Salt etter smak 

10. Finhakk koriander eller knust tørket mynte og tilsett suppen. (rør rundt) 

11. Serveres med sitronbåter og godt brød. 

God appetitt. 

Da avslutter vi som vanlig med en vits eller to, som vi håper noen kan trekke på 

smilebåndet av. 

 
Kakebakst 

http://vitsen.no/vitser/413/Kakebakst


 

 

En eldre mann lå for døden i senga si da han gjenkjente aromaen til konas sjokoladekjeks, 

favorittbaksten hans. Han ønsket seg så inderlig en siste kakebit før han døde, så han rullet seg selv 
ut av senga, krabbet og slepte seg selv ned trappa til kjøkkenet hvor kona hadde et brett med kaker 

på bordet og var i ferd med å legge et nytt brett inn i ovnen. 

Med de siste gjenværende kreftene han hadde klarte han å klatre opp en kjøkkenstol før han sank 

sammen over kjøkkenbordet og strakk hånden ut for å fiske fram en varm kake. 

Kona spant rundt, klasket mannen på hånda med tresleiva og sa, «Ikke rør de. De er til begravelsen.» 

 
Farlig mat 

En doktor hold et foredrag om næring hos det lokale biblioteket. Han sa «Hva vi putter i oss er nok til 
å drepe de fleste av oss som sitter her.» 

«For eksempel, rødt kjøtt er forferdelig, sukker fører til høyt blodsukker og fett gir hjerteproblemer. 
Men den farligste mattypen man kan spise er noe helt annen. Det er en type mat som fører til 

uendelig sorg og lidelse i mange år fremover. Kan noen gjette hva som er det farligste av all maten vi 
mennesker spiser? 

En eldre mann strakk hånden i været og sa, «bryllupskake?» 

Effektiv tigging 

Stilian og Dan, to sigøynere, satt og tagg i to forskjellige deler av Oslo. Selv om begge tigger like 
lenge hver dag, kommer alltid Dan tilbake til leiren med kun 20-30 kroner hver dag. Stilian på den 

andre siden kommer tilbake med en handlepose full av hundrelapper, kjører en BMW, bor i en topp 
enebolig og spiser på dyre restauranter hver dag. 

«Jeg jobber like hardt og lenge som deg. Hvordan klarer du å komme tilbake med handleposer fulle 

av hundrelapper hver eneste dag?» Sier Dan til Stilian. 

Stilian svarer, «La meg se på skiltet ditt, hva sier det?» 

Skiltet til Dan sier, «Har ingen jobb. Har kone og 6 sultne barn.» 

Stilian sier, «Ikke rart du bare kommer tilbake med 20-30 kroner!» 

Dan spør, «Så hva står det på skiltet ditt?» 

Stilian viser skiltet sitt til Dan. Det står, «Jeg trenger kun 100 kroner for å flytte hjem til Romania.» 

Avslutter nu årets første info brev  og håper at noe kan være til informasjon og til nytte. Vi er i midten 
av februar og dagslyset blir stadig lenger. Været har vært godt i hele januar og februar med lite 

innslag av regn. Våren er på anmarsj og tiden frem mot den verste varmen er en vitamininnsprøytning 
for de fleste av oss. Sjøtemperaturene er 18 pluss og det er stadig å se at noen tar seg en 

svømmetur. Det er lite liv å spore på strender og i byene, men det er vel bare ett tidsspørsmål føre 

det vrimler av folk igjen. Ha det bra for denne gang og på gjensyn den 15 mars. 

Vennlig hilsen alle oss i Service24h 

 

 
 

http://vitsen.no/vitser/372/Farlig-mat
http://vitsen.no/vitser/418/Effektiv-tigging

